

**Maheshwari Logistics Limited**

**CIN: L60232GJ2006PLC049224**

**Regd Off: MLL House, Shed No. A2-3/2  
Opp. UPL, 1st Phase, GIDC, Vapi, Valsad  
Gj- 396195 Phone: 0260-2431024.**

**Email: info@mpl.biz/cs@mpl.biz**

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, the 04th day of September, 2020 to consider and approve the Standalone and Consolidated unaudited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2020.

The said notice may be accessed on the website of the Company [www.mpl.biz](http://www.mpl.biz) and also on Stock Exchanges website [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

By Order of Board  
For **Maheshwari Logistics Limited**

Sd/-

Dated: 27.08.2020

Place: Vapi

Paresh Raiyani  
Company Secretary

## માહેશ્વરી લોહરીસ્ટીક્સ લિમિટેડ

CIN: L60232GJ2006PLC049224

**રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ:** એમએલએલ હાઉસ, શેડ નં. એર-૩/૨, યુપીએલની સામે, ફસ્ટ ફેસ, જીઆઈડીસી, વાપી, વલસાડ, ગુજરાત-૩૯૬૧૯૫ **ફોન:** ૦૨૬૦-૨૪૩૧૦૨૪.

**ઇમેલ:** info@mlpl.biz/cs@mlpl.biz

### નોટીસ

સેબીના નિયમો ૨૯ અને ૪૭ ( લીસ્ટીંગ ઓબલીગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટસ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫, મુજબ આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરની મિટીંગ શુક્રવાર વર્ષ ૨૦૨૦ના સપ્ટેમ્બર મહિનાના ૪થા દિવસે યોજવામાં આવી છે. આ બેઠકમાં ૩૦ જુન ૨૦૨૦ ના રોજ પુરા થતા ત્રિમાસીક ગાળાના સ્ટેન્ડ અલોન અને કોન્સોલીડેટર અનઓડીટેડ આર્થિક પરિણામો રજુ કરવામાં આવશે અને તેને મંજૂરી આપવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ [www.mlpl.biz](http://www.mlpl.biz) અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર મુકવામાં આવશે.

હુકમથી  
વતી માહેશ્વરી લોહરીસ્ટીક્સ લિમિટેડ  
સહી/-

તારીખ: ૨૭-૦૮-૨૦૨૦  
સ્થળ: વાપી

પરેશ રૈયાણી  
કંપની સેક્રેટરી